建华路市政道路新建工程竣工结算审计结果公告

  〔2021年第号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，我局于2019年12月2日至2020年6月16日,对区住房和城乡建设局报送的建华路市政道路新建工程竣工结算进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况

建华路市政道路新建工程位于城区滨河路和北大街之间，2016年2月横政发改发〔2016〕28号文件批复可行性研究报告并批复投资5807400元。2016年4月横政环函〔2016〕29号文件批复该项目环保初审意见，2016年6月横政环发〔2016〕48号文件批复该项目环境影响报告表。2016年4月取得了项目施工许可证，2016年6月取得建设工程规划许可证，2016年12月取得项目选址意见书。2016年6月县政府第67次专题会议研究同意实施建华路以北挡墙。
该项目施工图由中交第一公路勘察设计研究院有限公司设计，道路全长209.74米,道路规划红线宽度为15米,单幅路，其中机动车道宽9米,双向两车道，两侧人行道各宽3米。2016年2月原县政府批复该项目招标实施方案（横政函〔2016〕77号），2016年4月横政财投函〔2016〕40号文件对项目预算进行审查，2016年4月经公开招投标，由榆林市中宇建设工程有限公司中标承建，合同价5964893.30元，榆林市大成建设监理有限公司承担监理业务。2016年5月开工，2017年11月完工，2019年7月通过初步验收。增加投资主要包括人工费调差、路面加宽1米、40米排洪涵一道、污水管道、浆砌片石挡墙90米和成品梁9片等。

该项目送审建安工程投资7764785.39元。

二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资300058.58元
三、审计处理情况及建议
区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。